
UCHWAŁA NR V/34/2019 
RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 
Z DNIA 16 STYCZNIA 2019 ROKU 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.631.118,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
     2.Plan dochodów po zmianie wynosi 155.665.246,34 zł, w tym: 
         a) dochody bieżące      126.294.831,00 zł, 
         b) dochody majątkowe   29.370.415,34  zł.       
 
§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.914.143,32 zł, zgodnie z załącznikiem  
         nr 2 do niniejszej uchwały.     
     2. Plan wydatków po zmianie wynosi  155.420.965,08  zł, w tym: 
         a) wydatki bieżące 118.220.957,25 zł, 
         b) wydatki majątkowe 37.200.007,83 zł. 
3. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 35.946.722,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

                                                                    

 § 3.  Nadwyżka budżetu w wysokości 244.281,26 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów 
oraz wykup papierów wartościowych. 

 

§  4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5.     

  

§  5.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik nr 6 i 7. 

 
§  6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 
§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

 
 
 
 


